[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2017 года                                                                                                   № 056 - ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетнюю плодотворную работу, личный вклад в развитие сельского поселения Хатанга, а также в связи с выездом из районов Крайнего Севера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

-
Пальцеву Татьяну Михайловну, директора Дополнительного офиса Красноярского филиала акционерного общества акционерного инвестиционного коммерческого банка «Енисейский объединенный банк» - «Хатангское отделение»;
-
Коцюбинского Игоря Никитовича, командира Хатангской авиагруппы 1 класса Филиала № 4 Государственного предприятия Красноярского края «КрасАвиа».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А.В. Кулешов